
TTBW Pokal 2022/23

Qualifikation TTBW MM Region 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Rossfeld 3 2 0 1 16:13 +3 4:2
2 SU Neckarsulm 3 1 1 1 15:14 +1 3:3
3 TTV Erdmannhausen 3 1 1 1 14:15 -1 3:3
4 TSG 1845 Heilbronn 3 1 0 2 12:15 -3 2:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heller, Till, 74861 Herbolzheim, Tel.: 015753260641,
till.heller@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.04.2023
 

10:00
 
10:00
 
12:15
 
12:15
 
14:20
 
14:20
 

TTV Erdmannhausen
Halle: HN-Kirchhausen
TSV Rossfeld
Halle: HN-Kirchhausen
TSV Rossfeld
Halle: HN-Kirchhausen
TTV Erdmannhausen
Halle: HN-Kirchhausen
TSV Rossfeld
Halle: HN-Kirchhausen
SU Neckarsulm
Halle: HN-Kirchhausen
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TSG 1845 Heilbronn
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TTV Erdmannhausen
 
TSG 1845 Heilbronn
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